

Dodávateľ:

LED ARENA s.r.o.
Matúškovo 158.
92501 Matúškovo
SLOVENSKO

IČO: 47355867
DIČ: 2023839686
IČ DPH: SK2023839686

Okresný súd Trnava, odd.: Sro, vl.č. 32267/T

Faktúra číslo:**20250027****Odberateľ:**

Poštová adresa:

Obec Tomášikovo
Hlavná
925 04 Tomášikovo
SLOVENSKO

OBEC TOMÁŠIKOVO 925 04 TOMÁŠIKOVO 319	
Dátum: 15.4.2025	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu: F180/2025
Prílohy/ listy:	Vybavuje: Benedek

Obec Tomášikovo
Hlavná
925 04 Tomášikovo
SLOVENSKO

IČO: 00306223
DIČ: 2021197255
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 14.04.2025
Dodanie tovaru/služby: 14.04.2025
Dátum splatnosti: 28.04.2025

IBAN: SK40 7500 0000 0040 2676 1199
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Československá obchodná banka, a.s.
Galanta

Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 20250027
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Osobný odber

IBAN:**SK40 7500 0000 0040 2676 1199****Variabilný symbol:****20250027****Dátum splatnosti:****28.04.2025****Celková fakturovaná suma:****1 157,32EUR****Fakturujeme Vám:**

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	40-12	LED PANEL 40W 60*60CM 4000K 5600lm PHILIPS DRIVER	10,00	ks	19,51	24,00	23	195,12	44,88	240,00
		Práce s plošinou na futbalovom ihrisku.	1,00	ks	225,00	276,75	23	225,00	51,75	276,75
		Reproduktor tlakový	3,00	ks	65,00	79,95	23	195,00	44,85	239,85
	8073-41	KRABICA ŠEDÁ NA ZAPÁJANIE VODOTESNÁ 100*100*70MM SIVÁ	1,00	ks	5,50	6,77	23	5,50	1,27	6,77
	2-26	WAGO SVORKA 2X TRANSPARENTNÁ ZAKLÁPACIA	4,00	ks	0,50	0,62	23	2,02	0,46	2,48
	3-26	WAGO SVORKA 3X TRANSPARENTNÁ ZAKLÁPACIA	4,00	ks	0,70	0,86	23	2,80	0,64	3,44
	063-25	KRABICA MONTÁŽNA 9*4,5CM IP54 ŠEDÁ	3,00	ks	3,30	4,06	23	9,90	2,28	12,18
		Kábel 80m	80,00	ks	1,50	1,85	23	120,33	27,67	148,00
		Výmena reproduktorov.	2,00	ks	35,00	43,05	23	70,00	16,10	86,10
		Montáž označenia Tallós pri kaštieli.	1,00	ks	40,00	49,20	23	40,00	9,20	49,20
		Montáž a inštalácia reproduktora.	1,00	ks	45,00	55,35	23	45,00	10,35	55,35
		Doprava 60km	60,00	ks	0,50	0,62	23	30,24	6,96	37,20

Základ pre DPH 23% 940,91
DPH 23% 216,41
Celková suma s DPH 1 157,32

Celková fakturovaná suma 1 157,32 EUR

Cena tovarov zahŕňa recyklačný poplatok.

